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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mulighed for hygiejnisk vask af hænder,
medarbejderes påklædning og hygiejne ved produktion,
sensorisk bedømmelse af produkt, virksomhedens kontrol for
parasitter, temperatur i kølelager målt til 0,5 C.
Følgende er konstateret: Miljøprøver udtages månedligt jf.
udtagelsesplan, disse var ikke udtaget efter plan..
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret at program følges eller revideres.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Syrnehal havde
lidt sorte belægninger i fuge og ved den ene luftpose.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om bedre sikring at disse fjernes.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Syrnehallens udstyr, kølelager og
omrørehal.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Virksomehedens porte og døre, rapport af 15 december 2022
fra ekstern skadedyrsbekæmpelsesfirma.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kalibrering af
virksomhedens termometre, samt virksomhedens procedure
for kalibrering af termometre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for afvigelser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for procedure vedrørende
personlig hygiejne.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Kontrolleret at virksomheden har procedurer for
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instruktion/uddannelse af medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer
for sikring af at virksomheden overholder krav i eksportbekendtgørelsen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for udstedelse af indenrigserklæringer og sikring af
opdatering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Krav og vilkår for godkendelse til eksport af fødevarer til særlige tredjelande, Kina og Rusland, skema for Rusland
er gennemgået og udfyldt.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for blå
plast/foringspose til kar, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og
temperatur).


